О внесении изменений в постановление акимата Алакольского района от 09
декабря 2013 года № 12-377 "Об организации общественных работ по
Алакольскому району"

Утративший силу
Постановление акимата Алакольского района Алматинской области от 22 июля
2014 года N 311. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской
области 13 августа 2014 года N 2809. Утратило силу постановлением акимата
Алакольского района Алматинской области от 22 мая 2020 года № 133
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Алакольского района
Алматинской области от 22.05.2020  (вводится в действие по истечении №.133
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 7,  пункта 5 статьи 20 подпунктом 5) подпунктом 2)
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения",

 Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № постановлением
836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года
"О занятости населения" акимат Алакольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Алакольского района от 09 декабря 2013
года № 12-377 "Об организации общественных работ по Алакольскому району" (
зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов 23 декабря 2013 года , опубликованного в районной № 2533
газете "Алакөл" от 8 февраля 2013 года № 6) следующие изменения:
       указанного постановления изложить в новой редакции:пункт 2
      "2. Утвердить перечень организаций и виды, объемы и конкретные условия
общественных работ, размеры оплаты труда участников и источники их
финансирования, а также определить спросы и предложения на общественные
работы по Алакольскому району согласно приложения.";
      в шестом столбце  к указанному постановлению слова "приложения
Минимальная зароботная плата" заменить на слова "В размере 1,5 минимальной
месячной заработной платы установленной законодательством Республики
Казахстан".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Менлибаеву Салтанат Даулетхановну.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Аким района А. Жаканбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан